
木 危 第 １ ７ ８ 号  

令和元年１１月２２日  

          

 木更津市国民保護協議会委員 各位 

 

木更津市国民保護協議会会長 

木更津市長  渡 辺  芳 邦 

 

 

令和元年度第２回木更津市国民保護協議会の書面による議決について（依頼） 

 

時下、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより本市の防災行政にご協力、ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和元年１１月５日付木危第１７８号にて本協議会の書面による開催の意見照会をさせて

いただき、全委員が「意見無し」でしたので、書面議決とさせていただきます。 

つきましては添付の議案をご確認いただき、別紙「令和元年度第２回木更津市国民保護協

議会」（書面決議書）をご記入の上、下記のとおりご回答くださいますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

１ 回答方法 下記ＵＲＬ（木更津市公式ホームページの該当ページ）の様式（書面

議決書）を、木更津市総務部危機管理課あてに電子メール、又はＦＡ

Ｘにてご回答ください。 

※木更津市公式ホームページの検索窓から「国民保護協議会」と検索

いただいても、該当ページを表示できます。 

※ＦＡＸで送付いただく場合は、お手数となりますが、危機管理課まで

お電話をいただければと思います。 

 https://www.city.kisarazu.lg.jp/shisei/shingikai/kaigiroku/soumu/1002632.html 

 

２ 回答期日 

 

令和元年１１月２９日（金） 

 

３ お問合わせ先 総務部危機管理課（担当：大岩、米澤） 

電話：0438-23-8194  FAX：0438-25-1351 

電子メール：kikikanri@city.kisarazu.lg.jp 

 

 

   

https://www.city.kisarazu.lg.jp/shisei/shingikai/kaigiroku/soumu/1002632.html

